
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 84 del 26 marzo 2025 

 

Oggetto: Determinazione a contrarre e affidamento incarico per la fornitura di carrozzine, deambulatori e 
materiale sanitario vario- Cig: B63A997C9E 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

PREMESSO che la responsabile di struttura ha segnalato la necessità di provvedere all’acquisto di 

carrozzine, deambulatori e materiale sanitario vario come otoscopi, pallone per rianimazione, elettrodi e 

adattatori per Ecg al fine di integrare la dotazione esistente e tenendo conto della necessaria sostituzione 

del materiale usurato; 

RITENUTO opportuno richiedere un preventivo alla ditta IM Group srl di Quinto di Treviso (TV) che 

commercializza questo tipo di prodotti; 

VISTO il preventivo della suddetta ditta n. 201 del 10/02/2025, acquisito al protocollo dell’Ente ai n. 

2025/1858 del 26/03/2025, che propone vari tipi di prodotti e prezzi; 

CONSIDERATO il suddetto preventivo in linea con i prezzi di mercato e conveniente per questa 

amministrazione; 

RITENUTO pertanto opportuno procedere all’ordine, secondo le esigenze dell’Ente e le valutazioni della 
responsabile di struttura, di:  

- n. 06 art. EM113252 Carrozzina in acciaio a crociera doppia, sedile e schienale imbottiti, braccioli 

ribaltabili, pedane poggiapiedi Mod. Viky double cross al prezzo di € 196,00/cad. + iva; 

- n. 10 art. EM115137 Deambulatore da esterno Rollator in acciaio col. titanio con 4 ruote da 20 cm, 

freni posteriori e porta bastone Mod. Rollator al prezzo di € 84,00/cad. + iva; 

- n. 02 art. EM907242 Otoscopio Sigma c/led, nero, in borsetta morbida al prezzo di € 42,50/cad. + 

iva; 

- n. 04 art. EM902601 Pallone PVC rianimazione monouso – adulti con mascherina mis. 5, capacità 

1600cc al prezzo di € 22,00/cad. + iva; 

- n. 01 art. EM902276 Adattatore elettrodi monouso – D=4mm cavo ECG (conf. 10pz) al prezzo di € 

24,00 + iva; 

- n. 04 art. EM906585 Elettrodi Pe-foam monouso 48-50 mm – ovali adulti (conf. 50pz) al prezzo di € 

6,60/cad. + iva;  

per un costo complessivo di € 2.239,40 oltre spese di spedizione + iva; 

RICHIAMATO quanto previsto dal D. Lgs. 36/2023 che prevede la facoltà di procedere ad affidamento 
diretto per le forniture di beni e acquisizioni di servizi di importo fino a € 140.000,00; 

VISTA la disponibilità in bilancio; 

tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 
decreto;  



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 84 del 26 marzo 2025 

 

2. di determinare a contrarre e affidare alla ditta IM Group srl di Quinto di Treviso (TV), la fornitura del 
materiale come dettagliato in premessa ad un costo totale di € 2.239,40 oltre spese di spedizione + iva, 
giusto preventivo protocollo n. 2025/1858; 

3. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nei conti alla voce 10121510 
“Attrezzature sanitarie” imputando la quota parte della voce di spesa al conto di ammortamento del 
bilancio del corrente anno e dei successivi bilanci e alla voce 40010120 “Materiale sanitario c/acquisti” del 
bilancio per l’esercizio 2025; 

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 
267/2000; 

5. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

6. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 84 del 26 marzo 2025 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole 

F. to Silvia Bortoletto 

Regolarità Contabile: favorevole 

F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto 

Letto, confermato e sottoscritto              

    IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            (F. to Dott. Paolo Piazza)  

 

   

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 
________________. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                (Dott. Paolo Piazza)  

 

 

 


